
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
від 20.08.2021       № 2 – суб 
 
Про видачу сертифікатів 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2021 р. 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та згідно з листом МОНУ             
№ 1/9-409 від 11.08.2021 у зв’язку із завершенням навчання за програмою 
підвищення кваліфікації вчителів 1-х класів за темою: «Особливості організації 
освітнього процесу в початковій школі відповідно до концепції «Нова 
українська школа» (15 годин) з терміном навчання (дистанційна форма) з 
16.08.2021 по 20.08.2021  
 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

1.  Бабич Євгенія Віталіївна Московський район ХМР 2/01 
2.  Балера Анастасія Сергіївна Балаклійська МГ Ізюмського району 2/02 
3.  Білик Олена Василівна Сахновщинська СГ Красноградського 

району 
2/03 

4.  Блоха Світлана Володимирівна Лозівська МГ Лозівського району 2/04 
5.  Букреєва Ганна Павлівна Пісочинська СГ Харківського району 2/05 
6.  Буряк Юлія Миколаївна Зміївська МГ Чугуївського району 2/06 
7.  Вергуза Вікторія Валеріївна Зміївська МГ Чугуївського району 2/07 
8.  Власенко Дар’я 

Александровна 
Шевченківський район ХМР 2/08 

9.  Волобуєва Ярослава 
Михайлівна 

Обласні заклади / міська мережа 2/09 

10.  Вяліна Людмила Миколаївна Люботинська МГ Харківського 
району 

2/10 

11.  Гладка Оксана Миколаївна Шевченківський район ХМР 2/11 
12.  Гололобова Тетяна Василівна Слобідський район ХМР 2/12 
13.  Гончарова Олеся 

Олександрівна  
Лозівська МГ Лозівського району 2/13 

14.  Григоренко Олена Вадимівна Новобаварський район ХМР 2/14 
15.  Григорова Вікторія Петрівна Індустріальний район ХМР 2/15 
16.  Гук Валерія Євгенівна Новобаварський район ХМР 2/16 
17.  Данило Наталія Михайлівна Зміївська МГ Чугуївського району 2/17 
18.  Дмитренко Лариса Федорівна Безлюдівська СГ Харківського 

району 
2/18 

19.  Долгова Оксана Олексіївна Московський район ХМР 2/19 
20.  Дудник Тетяна Костянтинівна Наталинська СГ Красноградського 2/20 



району 
21.  Дядій Олена Сергіївна Наталинська СГ Красноградського 

району 
2/21 

22.  Записна Ксенія Олегівна Новобаварський район ХМР 2/22 
23.  Зінченко Катерина 

Михайлівна 
Балаклійська МГ Ізюмського району 2/23 

24.  Зінченко Наталія Іванівна Куньєвська СГ Ізюмського району 2/24 
25.  Зінченко Наталія Олексіївна Золочівська СГ Богодухівського 

району 
2/25 

26.  Зуб Алла Михайлівна Люботинська МГ Харківського 
району 

2/26 

27.  Капинус Ірина Сергіївна Старосалтівська СГ Чугуївського 
району 

2/27 

28.  Касьяненко Ольга Миколаївна Савинська СГ Ізюмського району 2/28 
29.  Кіщенко Надія Володимирівна Обласні   заклади / Міська мережа 2/29 
30.  Князькова Марія Юріївна Обласні   заклади / Міська мережа 2/30 
31.  Кодацька Світлана Григорівна Валківська МГ Богодухівського 

району 
2/31 

32.  Краснікова Ірина Сергіївна Оскільська СГ Ізюмського району 2/32 
33.  Крецу Світлана Василівна Дворічанська СГ Куп’янського району 2/33 
34.  Кропивна Олена Іванівна Обласні   заклади / Міська мережа 2/34 
35.  Кузьміна Алла Миколаївна Слобожанська СГ Чугуївського 

району 
2/35 

36.  Курган Тетяна Сергіївна Шевченківський район ХМР 2/36 
37.  Левицька Катерина Аркадіївна Московський район ХМР 2/37 
38.  Лясковецька Наталя 

Володимирівна 
Шевченківський район ХМР 2/38 

39.  Миленька Світлана Львівна Шевченківський район ХМР 2/39 
40.  Мисочка Анастасія 

Олександрівна  
Індустріальний район ХМР 2/40 

41.  Мисочка Валентина 
Миколаївна 

Індустріальний район ХМР 2/41 

42.  Мозгова Ольга Володимирівна Лозівська МГЛозівського району 2/42 
43.  Музиченко Світлана 

Танасіївна 
Холодногірський район ХМР 2/43 

44.  Нерадько Марина 
Олександрівна 

Південна МГ Харківського району 2/44 

45.  Одринська Оксана Петрівна Шевченківський район ХМР 2/45 
46.  Остороверх Ніна Степанівна Дергачівська МГ Харківського району 2/46 
47.  Парамонова Вікторія 

Миколаївна 
Кегичівська СГ Красноградського 
району 

2/47 

48.  Паранько Надія Валентинівна Зачепилівська СГ Красноградського 
району 

2/48 

49.  Петруня Оксана Вікторівна Люботинська МГ Харківського 
району 

2/49 

50.  Познанська Наталія Олегівна Московський район ХМР 2/50 
51.  Попова Олена Михайлівна Слобожанська СГ Чугуївського 2/51 



району 
52.  Прокопенко Юлія Вікторівна Роганська СГ Харківського району 2/52 
53.  Романовська Ганна Павлівна Мереф’янська МГ Харківського 

району 
2/53 

54.  Рубан Наталія Олександрівна Малоданилівська СГ Харківського 
району 

2/54 

55.  Савельєва Світлана 
Миколаївна 

Липецька СГ Харківського району 2/55 

56.  Скляренко Анна 
Володимирівна 

Золочівська СГ Богодухівського 
району 

2/56 

57.  Соляник Яна Владиславівна Сахновщинська СГ Красноградського 
району 

2/57 

58.  Тарсукова Людмила 
Володимирiвна 

Старовірівська СГ Красноградського 
району 

2/58 

59.  Флюстикова Олена Василівна Шевченківський район ХМР 2/59 
60.  Фролова Тетяна Петрiвна Обласні   заклади / Міська мережа 2/60 
61.  Христенко Світлана 

Миколаївна 
Немишлянський район ХМР 2/61 

62.  Цуркан Анна Вікторівна Московський район ХМР 2/62 
63.  Чайкіна Алла Анатоліївна Слобожанська СГ Чугуївського 

району 
2/63 

64.  Шагун Ольга Віталіївна  Обласні   заклади / Міська мережа 2/64 
65.  Шевченко Катерина 

Олександрівна 
Шевченківський район ХМР 2/65 

66.  Шило Олена Олексіївна Московський район ХМР 2/66 
67.  Шмирова Наталія Анатоліївна Борівська СГ Ізюмського району 2/67 
68.  Штих Ольга Сергіївна Обласні   заклади / Міська мережа 2/68 
69.  Щербаченко Людмила 

Олексіївна 
Дергачівська МГ Харківського району 2/69 

70.  Яковенко Аліна Юріївна Зміївська МГ Чугуївського району 2/70 
71.  Яцун Оксана Олександрівна  Шевченківський район ХМР 2/71 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
Ректор     підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
  Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


